Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

20.03.2020 № 130

                 г. Брянск

          О конкурсном отборе социально

ориентированных некоммерческих

организаций, индивидуальных

предпринимателей на право получения

субсидии областного бюджета в рамках

государственной программы «Социальная

и демографическая политика Брянской

области»

В соответствии с подпунктами 2 и 3 пункта 4.1., пунктом 4.4. раздела 4

постановления Правительства Брянской области от 20 мая 2019 года №219-п «Об

утверждении Порядка определения объема и предоставления из областного

бюджета субсидий некоммерческим организациям, не являющимся

государственными (муниципальными) учреждениями, на финансовое обеспечение

затрат, связанных с предоставлением социальных услуг в форме социального

обслуживания на дому»

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Провести конкурсный отбор социально ориентированных некоммерческих

организаций на право получения субсидии областного бюджета на оказание

социальных услуг гражданам, признанным нуждающимся в социальном

обслуживании в форме социального обслуживания на дому.

1.1. Начальнику отдела информатизации отрасли Фомину А.Л. 20 марта 2020

года разместить на официальном сайте департамента данный приказ и объявление о

проведении конкурса, по форме, утвержденной Приложением 3 к приказу

департамента от 5 февраля 2020 г. № 44 «Об утверждении Положения о конкурсной

комиссии по проведению конкурсного отбора для предоставления субсидий из

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

областного бюджета некоммерческим организациям, не являющимся

государственными (муниципальными) учреждениями, на финансовое обеспечение

затрат, связанных с предоставлением социальных услуг в форме социального

обслуживания на дому».

1.2. Секретарю конкурсной комиссии Белозор Т.В.:

- в период с 23 марта 2020 г. по 6 апреля 2020 г. осуществить регистрацию

поступивших заявок на участие в конкурсе в журнале учета и выдать каждому

заявителю расписку утвержденной формы в получении заявки, проверку

представленных заявок на соответствие требованиям порядка предоставления на

конкурсной основе субсидий из областного бюджета социально ориентированным

некоммерческим организациям.

1.3. Конкурсной комиссии провести конкурсный отбор социально

ориентированных некоммерческих организаций на право получения субсидии

областного бюджета на оказание социальных услуг гражданам, признанным

нуждающимся в социальном обслуживании в форме социального обслуживания на

дому.

1.4. Секретарю конкурсной комиссии Белозор Т.В. по результатам проведения

конкурсного отбора обеспечить подписание с победителями конкурса соглашений

на предоставление субсидии на оказание социально ориентированной

некоммерческой организацией социальных услуг гражданам, признанным

нуждающимся в социальном обслуживании в форме социального обслуживания на

дому.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской области

Лужецкую Л.М.

Директор департамента

Тимошин И.Е.

Исп.: Ильичева Н.А.

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич

Серийный: 2803DDA7062C3BD15E23DA99CB9BA87843AFC2AE

Срок действия: c 04.06.2019 по 04.09.2020